
 

1 
 

DIVISIONE DIDATTICA 
STAFF SVILUPPO E QUALITÀ DEI 

PROGETTI DIDATTICI DI ALTA 
FORMAZIONE E DELLA MOBILITÀ 

INTERNAZIONALI 
 

Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 
Tel. 0161 261 528/546 o 

0161 228 431 
progetti.didattica@uniupo.it 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Decreto del Rettore 
 
 
OGGETTO: Disattivazione della I edizione del corso di perfezionamento in “Medicina integrata”, 

presso il Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione Ecologica, per l’A.A. 
2022/2023. 

 
IL RETTORE 

 
VISTO l’art. 1, comma 15, della L. 14 gennaio 1999 n. 4, relativo tra l’altro alla formazione 

universitaria; 
VISTI gli artt. 3, comma 9, e 7, comma 4, del D.M. 22 ottobre 2004, n. 270, relativi ai 

corsi di master universitari; 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per la Realizzazione di Corsi di Master di I e di II Livello, 

di Corsi di Perfezionamento e di Corsi di Alta Formazione e di Aggiornamento 
Professionale; 

VISTO il DR n. 1849/2022, Prot. n. 153063 del 17/11/2022, relativo all’attivazione del 
corso in oggetto; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande di iscrizione a quest’ultimo è 
decorso, ed esse risultano numericamente inferiori al minimo previsto; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la 
Transizione Ecologica n. 42/5.2.3 del 20/04/2023, Prot. n. 56138 dell’08/05/2023, 
con cui si richiede la disattivazione del corso; 

 
DECRETA 

 
1. di disattivare la I edizione del corso di perfezionamento in “Medicina integrata”, presso 

il Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione Ecologica, per l’A.A. 
2022/2023. 

 
 
 
 

mailto:progetti.didattica@uniupo.it






 

2 

 

 
VISTO 
LA RESPONSABILE DELLO STAFF                
(Mara Zilio) 
 

 IL RETTORE                   
     (Gian Carlo Avanzi) 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 


		2023-05-16T16:31:53+0200
	IT
	Mara Zilio


		2023-05-17T13:06:13+0200
	IT
	Gian Carlo Avanzi




